








5 | Collection 23 / 24

Uzay malta

wood antik

78cm

cm

cm

cm81

82

78

64

62

61

49

47

47

46

45

65

61

11

8

10

9

61

57

kg

kg

kg

kg



6 | Collection 23 / 24

madlen atlantik

argos best prime
cm

cm

cm

cm75

81

80

75

55

63

52

53

45

46

46

44

60

60

8,5

9,5

7

6,5

55

54

kg

kg

kg

kg



7 | Collection 23 / 24

maldiv hazeran

KING

83 82

73

61 50

56

48 45

47

56 9,5 8,5

8

60

56

kg kg

kg

cm cm

cm



8 | Collection 23 / 24BE SOCIAL | YALOVA TÜRKİYE



9 | Collection 23 / 24

luna lUNA arm

gazel gazel HASIR

87

82

81

82

58

61

56

61

48

46

46

46

46

61

10,5

11

11,5

10

57

61

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



10 | Collection 23 / 24

depp stone

eliza eliza HASIR

81

79 79

8264

56 56

6146

46 46

4657

56 56

8,5

7 7

7,555

kg

kg kg

kg

cm

cm cm

cm



11 | Collection 23 / 24

atina bloom

BRASIL

93 81

80

62 58

61

47 48

47

56 8 7,5

9

58

50

kg kg

kg

cm cm

cm



12 | Collection 23 / 24BODRUM COFFE | RUSSIA



13 | Collection 23 / 24

MOON MOON ARM

LIFE & LIFE ARM NEED

85

85

85

85

51

51

51

51

45

45

45

45

45

45

4

4

5

5

45

45

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



14 | Collection 23 / 24

ROMA ahtapot

MOKSHA RIO

78

78

82

75

55

57

60

59

46

46

46

45

65

52

8

8

8,5

5,5

62

50

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



15 | Collection 23 / 24

TORINO

DUETTO

82

84

61

60

46

46

8,7

8

63

53

kg

kg

cm

cm

LANDEN
83 54 45 49 7,5 

kg

cm



16 | Collection 23 / 24KÖŞE DÜKKAN | İZMİR TÜRKİYE



17 | Collection 23 / 24

ANGEL DOLLY

ANITA ANITA ARM

75

82

98

82

49	

44

57

44

46

46

45

46

50

47

7

7

7,5

8,2

49

47

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



18 | Collection 23 / 24

THONET THONET ARM

ASTER LUCA

87

87

87

75

51

51

51

50

46

43

46

45

51

51

7,5

6,8

8,5

8,5 

51

54

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



19 | Collection 23 / 24

FAS FAS ARM

FAS ULTRA

88 8858 6646 4752 7,9 8,5655

kg kg

cm cm

70 47 49 953

kg

cm



20 | Collection 23 / 24DACHAS EVLERİ AĞVA | İSTANBUL TÜRKİYE



21 | Collection 23 / 24

MALIBU TEDY

SNEAK AMAZON

77

79

72

85

61

53

50

60

47

48

46

43

57

53

14

5,5

7,5

8,5

56

56

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



22 | Collection 23 / 24

orenda madalyon

kuba kuba plus

79

101

100

101

54

62

62

63

46

49

49

49

56

50

8

8,5

6

6,8

50

56

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



23 | Collection 23 / 24

ÇANAK

istiridye

75

79

63

58

43

47

11

9,5

79

56

kg

kg

cm

cm



24 | Collection 23 / 24VIOLA COFFEE & DESSERT| BURSA TÜRKİYE



25 | Collection 23 / 24

adda masha

auri

FIKA

elisemya

89

84

8487

77 79

55

52

5247

59 60

47

45

4548

46 46

54

50

11

9

1012

9,5 11

5053

59 60

kg

kg

kgkg

kg kg

cm

cm

cmcm

cm cm



26 | Collection 23 / 24

barna AMARA

SONDER

FEMME

ANDORABAGYA

80

85

7491

77	 82

72

51

7145

52 58

42

46

4046

44 49

73

56

13

9,5

1310

8 14

7057

51 62

kg

kg

kgkg

kg kg

cm

cm

cmcm

cm cm



27 | Collection 23 / 24

NIRVANA PLUS LUCAS

nirvana

81 85

81

63 65

63

48 46

48

56 9 10,5

9

55

56

kg kg

kg

cm cm

cm



28 | Collection 23 / 24MUGGLE’S COFFEE ROASTERY| BURSA TÜRKİYE



29 | Collection 23 / 24

lions & LIONS CAPITONE

lina DAPHNE
79

82

8359

55

6146

48

4760 7,5

7,5

15,5

52

61

kg

kg

kg

cm

cm

cm



30 | Collection 23 / 24

ZEREN GIVA

hermes orlando

80

85

85

80

63

64

63

52

45

46

48

46

58

54

8,4

10

6,6

6,5

52

55

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



31 | Collection 23 / 24

NAUR TRUVA

ALPHA ALPHA HASIR

87

84

78

84

51

51

55

51

46

45

47

45

51

41

7,5

3,5

5

3,5

54

41

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



32 | Collection 23 / 24HOŞÇA KAL | İZMİR TÜRKİYE



33 | Collection 23 / 24

AMBER Splash

sultan arm BREW

82

82

83

84

59

62

48

63

48

48

46

49

56

57

10,5

8,5

7

12,5

54

60

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



34 | Collection 23 / 24

EVENA ROYAL

LEVEL

89 9260 5946 4748 5511 8.6

kg kg

cm cm

85 64 46 54 10

kg

cm



35 | Collection 23 / 24

KUPON KUPON ARM

pierMELA

82

81

93

77

66

58

62

58

47

48

47

47

56

51

7,5

7,5

8

8,5

56

56

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



36 | Collection 23 / 24KARAHİSAR PASTANE CAFE | İSTANBUL TÜRKİYE



37 | Collection 23 / 24

VALERIA NAVARA

ARES wicker

80

82

85

75

60

59

56

58

45

48

47

45

59

59

8,5

8,2

8,5

7

61

61

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



38 | Collection 23 / 24

ZYON VENEDIK

VENEDIK ARM VENEDIK HASIR

85

85

85

85

48

55

55

55

46

45

45

45

49

40

6,8

3

3

3

40

40

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm





40 | Collection 23 / 24

ALONE DANISH

LINE LOLA

80

90

75

90

50

55

45

40

40

45

45

60

60

60

5,2

6,4

6

5

50

50

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



41 | Collection 23 / 24

MO MOLA

POLO VALE

85

80

80

75

60

70

60

55

45

40

45

45

60

70

5,7

6,10

5

4.8

60

65

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm





43 | Collection 23 / 24

ALAÇATI BLUE

ATLAS BARCELLO

84

77

82

86

64

59

53

64

47

46

46

47

62

59

13,1

8,5

13,5

9,5

56

59

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



44 | Collection 23 / 24

CALIFORNIA nova

PRIME ERGOLINE

50

76

87

78

50

60

51

50

50

47

46

46

50

66

7

12

7,5

7,6

51

53

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



45 | Collection 23 / 24

SERRA zara

SERRA PRIME

90 83

76

62 65

60

47 42

46

59 9,5 7

8,5

51

60

kg kg

kg

cm cm

cm



46 | Collection 23 / 24MAHAL HAMZAKOY | ÇANAKKALE TÜRKİYE



47 | Collection 23 / 24

HAWANA vigo

LUXEN LOTUS

77

82

81

88

49

48

61

53

45

47

47

46

64

57

7,6

6,9

5,5

9

48

56

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



48 | Collection 23 / 24

RIWA MILANO

PARIS JUNE

90

80

81

87

47

62

61

62

48

46

48

46

52

49

9,9

7

10,5

11,5

52

61

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



49 | Collection 23 / 24

STRIKE ROWER

STAR

80 82

75

62 55

53

45 45

50

57 8 6,6

13

56

68

kg kg

kg

cm cm

cm



50 | Collection 23 / 24PREGO COFFEE & MORE | LEFKOŞA KKTC



51 | Collection 23 / 24

VARRENS
80 60 47 1361

kg

cm

KUGU OSLO
84 9160 6347 4862 9,5 8,556

kg kg

cm cm



52 | Collection 23 / 24

CHONG enter

chong plus morocco kron

80 7554 6542 4353 705.5 5

kg kg

cm cm

80 75 73

54 53 51

42 43 44

5,5 4,7 4,4

53 50 48

kg kg kg

cm cm cm



53 | Collection 23 / 24

LONG fix

trinity polo

81

79

73

78

59

51

54

56

42

44

41

45

47

51

4.9

5

6,5

6,2

45

62

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm





55 | Collection 23 / 24

BEST NENA

LANDEN ANITA & ANITA ARM

103

108

108

106

52

45

60

56

74

74

75

77

54

43

9

9

10

6

62

42

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



56 | Collection 23 / 24

GLORY ADIRA

PRIME STRIKE

108

94

100

106

53

58

64

75

76

74

50

50

53

63

5,4

12,5

10

13

80

61

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



57 | Collection 23 / 24

PARIS BRASIL

CLONE DREAM

110

108

101

110

62

51

52

51

75

75

75

75

48

51

10

5,5

10

5,3

52

51

kg

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm



58 | Collection 23 / 24

MOON
108 51 75 51 5,5

kg

cm

BE SOCİAL | YALOVA TÜRKİYE





60 | Collection 23 / 24

CHESTERFIELD BEAN

THOUGHT

230 220

270

92 78

86

46 44

46

80 75

50 81

kg

cm cm

cm



61 | Collection 23 / 24

LINDA DUAL LINDA SINGLE

OWNER CAPITONE

180 90

230

64 64

86

45 45

47

75 75

75

cm cm

cm



62 | Collection 23 / 24

RETINA RETINA SINGLE

WOOD LOCA WOOD LOCA XL

200 80

70 140

73 73

70 70

44 44

41 41

90 90

80 80

cm cm

cm cm



63 | Collection 23 / 24

BUKET DUAL BUKET SINGLE

VALENTIN SINGLE

140 72

68

72 72

73

44 44

45

85 85

77 16

kg

cm cm

cm



64 | Collection 23 / 24

C LOCA C LOCA WOOD

ORANGECAPITOL

260 392 436280

140 140

77 77

86 61

46 46

47 47

90 90

86 88

cm cm

cm cm



65 | Collection 23 / 24

TRAWEL SLICED

SLICED OVAL SLICED CAPITONE

180 140

185 140

80 78

80 74

47 47

50 46

87 93

47 9393

kg

cm cm

cm cm



66 | Collection 23 / 24

SLICED WOOD SLICED WODY

SLICED ALPHA ZYON

140 140

140 140

78 78

74 70

48 48

47 48

93 97

93 92

cm cm

cm cm



67 | Collection 23 / 24

SLICED PLUS

BUKET SINGLE

MIDYE

ROWER

SPARROW

140

104

140

63

67

74

82

70

77

66

46

41

48

43

47

94

84

92

77

80

16

18

26

kg

kg

kg

cm

cm

cm

cm

cm





69 | Collection 23 / 24

CAREN CAREN SET

CAREN SET ÇITALI

90

92

43

46

45

46

45

40

3.30

4.20

kg

kg

cm

cm

ANTRASİT SIYAH BEJCAPPUCINO BEYAZ

RENKLER

ANTRASİT SIYAH BEJCAPPUCINO BEYAZ

RENKLER



70 | Collection 23 / 24

alten dual alten single

elf

8080

77

4578

54

4545

45

60116

43

711

4,1

kgkg

kg

cmcm

cm



71 | Collection 23 / 24

NOLAN SET

POSEIDON BAR IROCO ROHAN TOM
90 47 47 50 5,50

kg

cm

ANTRASİT SIYAH BEJCAPPUCINO BEYAZ

RENKLER

ANTRASİT SIYAH BEJCAPPUCINO BEYAZ

RENKLER

115 92

45 46

65 44

4,5 4,20

45 56

kg kg

cm cm



72 | Collection 23 / 24

CLAUS

CLAUS ARM

ANTRASİT

BLACK

BEJ

VISON

BEYAZ

83

83

52

52

45

45

4,7

4,7

47

47

kg

kg

cm

cm

RENKLER



73 | Collection 23 / 24

LOOP

ABRA

SOUND SCALE
84 90 80

82,5

54 54 49

54

44 45 45

45

42 49 49

60

3,3 4 5,6

6,2

kg kg kg

kg

cm cm cm

cm

ANTRASİT VENGE DUMAN

KIRMIZI

HARDAL

SİYAH SİYAH
HAKİ
YEŞİL

ÇİMENTO 
GRİSİ

GREEN

SEND
BEIGE

BEJ

WHITE BEYAZ BEYAZ

ANTRASİT-S
SOĞUK SOĞUK 
GRİ-BGRİ-BBEJ-SBEJ-SKAHVE-BKAHVE-B

SOĞUK SOĞUK 
GRİ-SGRİ-S

SAKS MAVİSAKS MAVİ
BB

SOĞUK SOĞUK 
GRİ-SGRİ-SSIYAH-B

BEJ

RENKLERRENKLERRENKLER

AHŞAP

SIYAH

RENKLER RENKLER RENKLER RENKLER RENKLER RENKLER

NİL YEŞİLİNİL YEŞİLİ
-B-B

NİL YEŞİLİNİL YEŞİLİ
-S-S

SICAKSICAK
 GRİ-B GRİ-B

SICAKSICAK
GRİ-SGRİ-S



74 | Collection 23 / 24

EVO FLORA-ROLIVER
81,5 83

83

8140 43

43

6040 53

53

4638 57

57

565.40 5.1

5.1

4.9

kg kg

kg

kg

cm cm

cm

cm

DUMAN VENGE

VENGE

HAKİ
YEŞİL

HAKİ
YEŞİL

ÇİMENTO 
GRİSİ

ÇİMENTO 
GRİSİ

BEYAZ BEYAZ BEYAZ

BEYAZBEYAZ
BEJBEJ

BEYAZBEYAZ
KETENKETEN

BEYAZBEYAZ
SARISARI

BEYAZ BEYAZ 
DUMANDUMAN

BEYAZBEYAZ
KIRMIZIKIRMIZI

BEYAZBEYAZ
KOYU MAVİKOYU MAVİ

BEYAZBEYAZ
ALTIN&SİYAHALTIN&SİYAH

BEYAZBEYAZ
KOYU YEŞİLKOYU YEŞİL

SİYSİYAHAH
BEBEYAZYAZ

VENGEVENGE
KETENKETEN

VENGEVENGE
SARI BEJSARI BEJ

VENGEVENGE
SARISARI

VENGEVENGE
TURKUAZTURKUAZ

VENGEVENGE
KOYU MAVİKOYU MAVİ

VENGEVENGE
KOYU YEŞİLKOYU YEŞİL

SİYAHSİYAH
SARI BEJSARI BEJ

SİYAHSİYAH
KETENKETEN

SİYAHSİYAH
DUMANDUMAN

SİYAH ALTINSİYAH ALTIN
SİYAHSİYAH

SİYAHSİYAH
TURKUAZTURKUAZ

SİYAH KOYU SİYAH KOYU 
MAVİMAVİ

SİYAHSİYAH
SİYAHSİYAH

BEJ BEJ

RENKLER RENKLER RENKLER

SIYAH SİYAH

SİYAH

FLORA-N

VİZON

VİZON

KİREMİTNİL YEŞİLİ

ANTRASİT



75 | Collection 23 / 24

CAPPY NEPAL

PANDORA PANDORA ARM

AÇIK MAVİ

KUM BEJİ

TURKUAZ

SİYAH

ÇİMENTO 
GRİSİ

HARDAL

ANTRASİT

CAPPUCİNO

KAHVE

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

BEJ

ANTRASİT

RENKLER

RENKLER

RENKLER

PETROL
YEŞİLİ

YEŞİL

KUM 
BEJİ

VENGE

AHŞAP

NİL YEŞİLİ

KIRMIZI

KIRMIZI

SİYAH

90

81

54

46

44.5

46

49

51

3,8

3,8

kg

kg

cm

cm

85

81

57

46

45

46

64

51

7,8

4

kg

kg

cm

cm



76 | Collection 23 / 24

MARTIN

MARTIN ARM

KUM BEJİ

SİYAH

HARDAL

BEYAZ

ANTRASİT

RENKLER

YEŞİL

KIRMIZI

82

82

46

46

46

46

51

51

3,35

3,50

kg

kg

cm

cm

BEYAZ



77 | Collection 23 / 24

OCEAN

SEA 

OCEAN KOLLU VE MINDERLI

SEA ARM

110 110

118.5 118.5

70 70

76 76

60 60

60 60

54 54

30 30

15 15

5 5,80

kg kg

kg kg

cm cm

cm cm

ANTRASİT

ANTRASİT

ANTRASİT

ANTRASİT

SIYAH

SIYAH

SIYAH

SIYAH

BEJ

BEJ

CAPPUCINO

CAPPUCINO

CAPPUCINO

CAPPUCINO

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

İSKELET RENKLERİ

İSKELET RENKLERİ

FİLE RENKLERİ

FİLE RENKLERİ



78 | Collection 23 / 24LA VİSTA BOSPHORUS |  İSTANBUL TÜRKİYE



79 | Collection 23 / 24

PETRA

BELINDA ARM

84

84

42

55

46

46

42

54

3.20

7,5

kg

kg

cm

cm

PETRA ARM

BELINDA

50

84

42

55

46

46

3,80

7

42

54

kg

kg

cm

cm



80 | Collection 23 / 24

FLOWER

pamela mangata

93

81 83

55

54 43

46

45 44

49

54

8

5 5.262

kg

kg kg

cm

cm cm

MISA

93

55

46

8,5

58

kg

cm



81 | Collection 23 / 24

LORD MORi

stay

90 54 44.5 49 3,8

kg

cm 85

81

57

46

45

46

64

51

7,8

4

kg

kg

cm

cm



82 | Collection 23 / 24

PERU

thor

85 57 45 64 7,8

kg

cm

84

55

46

7

54

kg

cm





84 | Collection 23 / 24

MS-01

MS-05

MS-02

MS-06

MS-03

MS-07

MS-04

MS-08



85 | Collection 23 / 24

MS-09

MS-013

MS-010

MS-014

MS-011

MS-015

MS-012

MSV-016



86 | Collection 23 / 24

MS-017

MS-021

MS-018

MS-022

MS-019

MS-023

MS-020

MS-024



87 | Collection 23 / 24

MS-025

MS-029

MS-026

MS-030

MS-027

MS-031

MS-028

MS-032



88 | Collection 23 / 24

MS-033

MS-036

MS-034 MS-035

MS-037



89 | Collection 23 / 24

ms-38 ms-39 ms-40

ms-41 ms-42 ms-43

75

65 65 78

110 65220

60 60 80

60 60110

60 60 80

60 607

3.2 3.2 7,6

4 3

kg

kg kg kg

kg kg

cm

cm cm cm

cm cm

COLOR OPTİONS

COLOR OPTİONS

ANTHRACİTE

ANTHRACİTE

BLACK

BLACK

CREAM

CREAM

CAPPUCINO

CAPPUCINO

WHITE

WHITE

outdooroutdoor outdoor

outdooroutdooroutdoor





91 | Collection 23 / 24

L-09

L-013

L-010

L-014

L-011 L-012

L-015 L-016



92 | Collection 23 / 24

L-017

L-022

L-018

L-023

L-019 L-020

L-024

L-021

L-025 L-026



93 | Collection 23 / 24

L-027

L-031

L-028

L-032 L-033

L-029 L-030

L-034





95 | Collection 23 / 24

SV-01 SV-02

SV-03 SV-04 SV-05

100 90

10076119

164 100

1064090

51 53

477090

cm cm

cmcmcm



97 | Collection 23 / 24

Referanslar | References
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99 | Collection 23 / 24

Daha İyisi
Daima Sizin İçin

https://www.instagram.com/miasanclasschair/



